
SMLOUVA O ÚČTU
TERMÍNOVANÝ VKLAD NA DOBU URČITOU

10769151

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v  Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen  "ČSOB")
za ČSOB ......................... Klientský pracovník pro FIB - II
pobočka FIB Kladno - T. G. Masaryka,

T. G. Masaryka 102, Kladno, 27201
a
obchodní firma 

sídlo
IČO/ZEČO

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548, Kladno, 27201, CZ
27256537

zápis v  rejstříku/registru obchodní
vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 10020
(dále jen  "majitel účtu")

zasílací adresa Oblastní nemocnice Kladno, a.s., FINANČNÍ ÚČTÁRNA, Vančurova 1548,
Kladno, 27201, CZ

za majitele účtu

jméno, příjmení, titul .............................. .......................................

ČSOB a majitel účtu (dále též "smluvní strany") uzavírají ve smyslu ustanovení § 2662 a násl. občanského zákoníku

Smlouvu o účtu Termínovaný vklad na dobu určitou
(dále jen  "Smlouva")

1  ČSOB se zavazuje ke dni uzavření Smlouvy zřídit a vést pro majitele účtu účet Termínovaný vklad na dobu určitou 
číslo 321747789/0300 v  měně CZK (dále jen  "Účet").

2. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro Termínované vklady ze dne 
1.11.2022 (dále jen  "Podmínky"). Majitel účtu si je vědom  toho, že vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany 
vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažená v  těchto Podmínkách a že nesplnění 
povinnosti vyplývající z těchto Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 
která na ně odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním těchto Podmínek.

3. Majitel účtu se zavazuje vložit na Účet peněžní prostředky v  měně Účtu (dále jen  "vklad") a přenechat je  k využití 
ČSOB na dobu určitou. Ukládání vkladu na Účet bude prováděno na základě vyplněného formuláře Žádost o uložení 
vkladu na účet Termínovaný vklad na dobu určitou (dále jen  "žádost") podepsaného majitelem účtu nebo osobou 
zmocněnou majitelem účtu k nakládání s peněžními prostředky na účtu (dále jen  "disponent") podle podpisového vzoru, 
uvedeného na příslušném formuláři uloženém u ČSOB, s výjimkou prvního vkladu, jehož parametry jsou sjednány ve 
Smlouvě. V  případě zřízení služeb Elektronického bankovnictví může být žádost podána i prostřednictvím vybraných 
elektronických služeb (pokud to služba Elektronické bankovnictví umožňuje).

4. V  žádosti majitel účtu, popř. disponent stanoví požadované parametry vkladu, tj.:
a) počáteční výše vkladu,
b) délka vkladu,
c) dispozice s vkladem,
d) dispozice s úroky.

5. Majitel účtu se zavazuje uložit na Účet vklad ve výši . . . . . . . . . . ...........v  měně Účtu.

strana 1 z 2
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46




